
2017年１月吉日 

 
 
 
 

 

各位 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。

この度は、認知行動療法を活用して地域・組織のメンタルヘルスを向上させる活動、研究に従事してお

られる北海道医療大学の富家直明教授にご登壇いただきます。つきましてはお取引をいただいておりま

す皆様にも、情報提供も兼ねまして下記の通りご案内申し上げます。 

皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに

利用させていただきます。※受講証は発行しておりません。FAX 等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

（定員 100 名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます） 

 

開 催 日 時 ２０１７年２月７日（火） １８：００～２０：００ 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 
北海道医療大学 心理科学部臨床心理学科 

教授 富家 直明 (とみいえただあき) 氏 

テ ー マ  期待されるキャリアコンサルタントの姿 

参 加 料 無   料  

講 師 略 歴 

東京都出身。早稲田大学、東北大学大学院博士課程修了。 

東北大学病院心療内科、宮崎大学教育文化学部を経て平成 18 年より北海道医療大学へ着任。 

専門分野は認知行動療法。 不登校や出社拒否など組織への不適応に関する心理学的研究をテ

ーマにしている。 著書：「医療心理学を学ぶ人のために」世界思想社  

「学校，職場，地域におけるストレスマネジメント実践マニュアル」北大路書房 

「認知行動療法事典（監訳、日本評論社）」など多数。 

 

企 業 名 
 

 
電話番号 （    ） 

ご参加者名 
 

 
ＦＡＸ番号 （    ） 

参加人数               人 
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 
  

オープンセミナーのご案内             
 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （011） 251-5114 ≫ 担当：藤倉（問合せ℡011-221-6050） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役  佐藤良雄 

   


